
Zápis č. 2 – 2. seminář pro veřejnost
 

Místo konání: Zámecký pivovar
Datum konání: 5.12.2007 v 16:00

1. Zahájení veřejného semináře – pan 2.místostarosta-Mgr. Vladimír Novotný

2. Prezentace ke Strategickému plánu rozvoje města Litomyšl– Ing. Zuzana Pavlisková, Mgr. 
David Rucki

 Výsledky průzkumu názorů obyvatel města a ekonomických subjektů 
 Představení vize rozvoje města do roku 2015
 Přetavení problémových okruhů a priorit, které se v rámci Strategického plánu rozvoje města budou 

řešit

3. Diskuse
 Pan Sršeň upozornil na nevhodné datum pro veřejný seminář (vzhledem k Mikuláši).
 Pan Sršeň upozornil, že výsledky průzkumu nemusí odpovídat realitě (např. ve městě je dostatek 

bytů, občané jsou ochotni pracovat).
 Pan Brýdl upozornil na to, že je potřeba z navržených priorit určit, které jsou nejprioritnější a 

věnovat se jim. Odpověď: Konkrétním projektům bude přiřazována váha dle toho, jak jsou důležité, 
jak kvalitně jsou připraveny a jaké zdroje lze využít…..

 Pan Brýdl rovněž upozornil na to, že by si veřejnost měla uvědomit, že některé projekty mají vysoké 
provozní náklady, tudíž i občané ponesou náklady projektu (např. výstavba krytého bazénu).

 Pan Brýdl doporučil, aby město kvalitně připravilo co nejvíce projektů pro financování Z EU.
 Návrhy na konkrétní projekty, které by se měly v následujících letech realizovat mohou občané 

posílat na emailovou adresu pan tajemníka: bohuslav.pulgret@litomysl.cz nebo vložit do 
připravených schránek umístěných v budově MěÚ a městského informačního centra (termín-do 4. 
ledna 2008)

 Další seminář pro veřejnost: únor nebo březen 2008 (představení konkrétních projektů začleněných 
do Akčního plánu města)

Zapsala Ing. Zuzana Pavlisková, DHV CR, 7.12.2007

                                                                

mailto:bohuslav.pulgret@litomysl.cz

